

## شکست تیم ملی والیبال در خانه عقاب‌ها

تیم ملی والیبال ایران برابر لهستان شکست خورد. تیم ملی والیبال ایران در ادامه بازی‌های دوستانه خود در اردوی برون مرزی به مصاف لهستان رفت و برابر این تیم شکست خورد. ست‌های این بازی با نتایج ۲۵-۱۹، ۲۵-۱۹ و ۲۵-۲۳ به نفع میزبان به پایان رسید. دوجورجی که زمانی گزینه اصلی هدایت تیم ملی والیبال ایران بود، روی نیمکت قرمز و سفیدپوشان لهستان نشسته بود. آخرین بازی تدارکاتی ایران در لهستان با تیم ملی استرالیا برگزار می‌شود و بعد از انجام این دیدار تیم راهی ایران می‌شود تا خود را برای حضور در لیگ جهانی ۲۰۱۷ آماده کند.

## بازگشت دستیار برتالی کی‌روش به تمرینات

دور جدید تمرینات تیم ملی فوتبال ایران زیر نظر کارلوس کی‌روش آغاز شد. نخستین تمرین تیم ملی فوتبال ایران صبح ۳۱ اردیبهشت‌ماه در زمین پژوهشگاه نفت در حضور کارلوس کی‌روش برگزار شد. در این اردو بازیکنان دعوت شده همچون حامد لک، محمدرضا اخباری، محمدرشد مظاهری، عزت‌الله پورقاز، احسان حاج‌صفی، رامین رضاییان، احسان پهلوان، پژمان منتظری، محمدحسین کنعانی‌زادگان، مهدی ترابی، سعید آقایی، ساسان انصاری و وحید محمدزاده تمرینات خود را زیر نظر کادرفنی انجام دادند. این تمرین از ساعت ۱۰ به مدت ۲ ساعت زیر نظر کارلوس کی‌روش و دیگر اعضای کادرفنی برگزار شد. این تمرین پشت درهای بسته و بدون حضور خبرنگاران و عکاسان انجام شد. براساس تصاویر ارسال شده از تمرین دیروز، دن گاسپار، دستیار کارلوس کی‌روش که گفته می‌شد با سرمربی برتالی به اختلاف خورده و حتی در ۲ بازی برابر قطر و چین هم غیبت داشت، در تمرین حاضر بود.

## خادم: کسب ۵ طلا در باکو با ارزیابی‌ها همخوانی داشت

رئیس فدراسیون کشتی گفت: رقابت‌های کشورهای اسلامی از لحاظ فنی به نفع کشتی‌گیران ما بود. رسول خادم با بیان این مطلب افزود: بازی‌های کشورهای اسلامی یک تورنمنت فنی مناسب برای آزادکاران و فرنگی‌کاران ایران بود. در این تورنمنت اکثر کشتی‌گیران ما این فرصت را پیدا کردند تا با کشتی‌گیران درجه یک و درجه ۲ برتر وزن خودشان در دنیا رقابت کنند و توسط کادرفنی ارزیابی شوند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه با یک فاصله کوتاه مسابقات آسیایی و بازی‌های کشورهای اسلامی را داشتیم، کادرفنی تیم‌های ملی مجبور بودند ۲ تیم را در هر دو رشته، برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و بازی‌های کشورهای اسلامی اختصاص دهند که البته این موضوع به استثنای میثم نصیری بود که در هر ۲ مسابقه حضور داشت. خادم تصریح کرد: ما پیش‌بینی می‌کردیم حداقل ۴ مدال طلا و حداکثر ۶ مدال طلا در هر دو رشته در این مسابقات داشته باشیم که توانستیم ۵ مدال طلا را به دست آوریم که نتیجه به دست آمده، نسبتاً با ارزیابی که ما از حضور تیم‌های ملی کشتی‌آزاد و فرنگی در این مسابقات داشتیم، همخوانی داشت.

## مراسم سالگرد زنده‌یاد ناصر حجازی پنجشنبه برگزار می‌شود

مراسم ششمین سالگرد درگذشت کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال و همچنین سرمربی و کاپیتان پیشین استقلال روز پنجشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد. این مراسم از ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۴ خردادماه در قطعه نام‌آوران برگزار می‌شود. زنده‌یاد ناصر حجازی خردادماه سال ۱۳۹۰ به دلیل عارضه سرطان و در حالی که ۶۲ سال از عمرش می‌گذشت، چشم از دنیا فرو بست.

وی در دوران بازیکنی، توفیق‌های ارزشمندی را به همراه تیم ملی و باشگاه استقلال کسب کرد که قهرمانی با تیم ملی کشورمان در جام ملت‌های آسیا در سال ۱۹۷۲ و بازی‌های آسیایی سال ۱۹۷۴ و کسب مقام نخست در جام باشگاه‌های آسیا در سال ۱۹۷۰ از آن جمله است. حجازی همچنین در بازی‌های المپیک ۱۹۷۶ مونترال و جام جهانی ۱۹۷۸ ژاگزانتین، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران بود و در نقش کاپیتان در سال ۱۹۸۰ تیم ملی کشورمان را به مقام سوم آسیا رساند. او در سال ۱۳۷۷ که سرمربی استقلال بود، این تیم را به مقام قهرمانی لیگ آزادگان رهنمون کرد و یک سال بعد این تیم را به مقام نایب‌قهرمانی در جام باشگاه‌های آسیا رساند.

## تقابل سرنوست‌ساز استقلال با نماینده امارات

# حمله با چشمان باز



اداره و تمرکز خود را حفظ کنیم. دقیقاً می‌دانیم باید در این بازی چه کنیم. چیزی که مرا تحت تاثیر قرار می‌دهد این است که در استادیوم آزادی یک اتمسفر عالی را دیده‌ام. مطمئنم می‌توانیم بازی خوب و فشنگی را ببینیم. مطمئن هستم می‌توانیم با آرامش و خوشحالی به خانه بازگردیم. وی در پاسخ به سوالاتی درباره حضور تماشاگران و ایجاد جو سنگین در ورزشگاه آزادی و تاثیر آن بر نتیجه مصاف استقلال و العین گفت: مهم‌ترین مساله این است که ما حریف را می‌شناسیم و می‌دانیم در کجا بازی می‌کنیم. ما می‌خواهیم ببریم. هیچ چیزی جز این نمی‌توانم بگویم چون حریف را بخوبی آنالیز کرده‌ایم. مامیج در پاسخ به این سوال که آیا از برانکو برای مصاف با استقلال مشورت گرفته است، عنوان کرد: من اصلاً با برانکو صحبت نکردم. نیازی به صحبت هم نبود چون استقلال تیمی است که همه آن را می‌شناسند. من و برانکو دوستان خوب قدیمی هستیم. ما مطلقاً درباره استقلال صحبت نکرده‌ایم. استقلال تیم کوچکی نیست و لازم نیست از این تیم ببریم. مامیج درباره اظهارات مدیران العین مبنی بر پیروزی برابر استقلال در ورزشگاه آزادی عنوان کرد: در همه جا تیم‌ها به دنبال برد هستند. همه می‌خواهیم پیروز شویم و باید تا بازی صبر کنیم. ما برنامه داریم تا پیروز شویم. وی در پایان افزود: مهم‌ترین مساله برای ما نیمه اول است چون نتیجه را معلوم می‌کنند. مطمئناً در بازی برگشت خیلی باهوش‌تر خواهیم بود. امیدوارم بازی خوبی را شاهد باشیم.

سرمربی العین دوشنبه (امروز) نخستین حضورش را تجربه می‌کند. منصوریان درباره محرومیت هواداران پرسپولیس در بازی با لخویا گفت: رنگ هوادار فرقی ندارد. اینکه یک بازی تماشاگر ندارد خیلی سخت است. ما هفته‌های پایانی می‌گویم لیزر نیابرد. مواد منفجره پرتاب نکنید اما یک لحظه هواداری احساساتی می‌شود و شاید در آن لحظه برایش لذتبخش باشد که چنین کاری می‌کند اما خیلی بد است تیم دوم پایتخت از هوادار محروم شده است و ممکن است به دلیل نداشتن تماشاگر سرنوشتش تغییر کند. ما هم در آسیا روی استندبای هستیم. از هواداران می‌خواهیم لیزر نیندازند و مواد منفجره پرتاب نکنند و اگر هواداری را دیدند چنین رفتاری کرد و معرفتی کنند و در صورت مقاومت او را در اختیار نیروهای انتظامی قرار بدهند. تلخ است ما به مرحله‌ای برسیم که از هوادار محروم شویم.

## سرمربی العین: نیمه اول مصاف با استقلال را «سر» می‌کنیم

زورن مامیج می‌گوید برای حریف ایرانی احترام زیادی قائل است. زورن مامیج سرمربی العین در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر استقلال این تیم آسیب کلی برسانیم. منصوریان ادامه داد: نگاه ما به بازی با العین دو مسابقه ۹۰ دقیقه‌ای است. من به عبدالرحمان و هم تیمی‌هایش خوشامد می‌گویم. نگاه ما روی سکوهاست. امیدوارم هواداران ما ورزشگاه آزادی را پسر کنند. کمیته مشوقان ما برنامه خوبی برای این مسابقه گذاشته است. من برای حریف احترام قائلم. استادیوم آزادی گذرگاه سختی است و

جوانان ما به یک امتحان بسیار خوبی رسیده‌اند و باید یک بار دیگر این پرچم را که امانت دست‌شان بوده ایستاده نگه دارند. ما قطعاً با خیل جمعیت حرف‌های زیادی برای گفتن خواهیم داشت. تیم العین را به طور کامل می‌شناسیم. خصوصیات اخلاقی سرمربی، اعضای کادرفنی و بازی‌های قبلی، مربی قبلی و شیوه بازی‌شان، نقاط ضعف و نقاط قوت‌شان و نقاط آسیب در زمان حمله و نقاط آسیب‌شان را در زمان دفاع بخوبی بررسی کرده‌ایم. در مجموع ۱۸۰ دقیقه از این تیم غرب آسیا را آنالیز کامل داریم. تک‌تک نفرات‌شان را برای تک‌تک بازیکنانمان آنالیز کامل کرده‌ایم. سعی‌مان بر این بوده که در فاصله بین آخرین بازی لیگ‌مان و این بازی به طور کامل تیم حریف را مثل یک سفره جلوی بازیکنانمان پهن کنیم تا آنها کاملاً بدانند با چه حریفی باید مقابله کنند. ما ۲ تا ۹۰ دقیقه داریم که باید در این ۲ تا ۹۰ دقیقه به هدفمان برسیم. هدفمان کلین‌شیت کردن است و اگر به یاری خدا به این مهم دست پیدا کنیم قطع به یقین با توجه به اینکه العین در بازی‌های گذشته‌اش جز بازی با ذوب‌آهن در اصفهان هیچ بازی را نتوانسته کلین شیت کند می‌توانیم به این تیم آسیب کلی برسانیم. منصوریان ادامه داد: نگاه ما به بازی با العین دو مسابقه ۹۰ دقیقه‌ای است. من به عبدالرحمان و هم تیمی‌هایش خوشامد می‌گویم. نگاه ما روی سکوهاست. امیدوارم هواداران ما ورزشگاه آزادی را پسر کنند. کمیته مشوقان ما برنامه خوبی برای این مسابقه گذاشته است. من برای حریف احترام قائلم. استادیوم آزادی گذرگاه سختی است و

## پیروزی تیم ملی فوتبال جوانان برابر کاستاریکا

## شاهکار شیربچه‌های ایران



پیروزی رسیدیم اما قطعاً این آخرین برد نخواهد بود. امیرحسین پیروانی در نشست خبری پس از پیروزی یک بر صفر تیمش برابر کاستاریکا در جام جهانی، گفت: در چنین تورنمنت‌هایی بازی اول همیشه سخت است. ما دیدار سختی برابر کاستاریکا داشتیم. هم در نیمه اول و هم در نیمه دوم کارمان سخت بود. در بین ۲ نیمه با بازیکنان صحبت کردم که مراقب فضاهای خالی باشند تا بتوانیم نتیجه بگیریم. خوشبختانه بازیکنان

تا نخستین پیروزی تیم ایران در جام جهانی رقم بخورد. تیم ملی فوتبال جوانان در این مسابقات با تیم‌های کاستاریکا، زامبیا و پرتغال هم‌گروه است. در نخستین بازی این گروه تیم زامبیا برابر پرتغال به برتری رسید.

## باز هم پیروزی خواهیم داشت

سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران با ابراز خرسندی از پیروزی تیمش در جام جهانی گفت: در سندی است که ما بعد از ۴۰ سال به نخستین

## هدف جدید کوتاه

## موفقیت در لیگ قهرمانان

نیزار کنسیلا: آنتونیو کوتاه از جشن قهرمانی‌اش در لیگ برتر لذت خواهد برد اما مطمئناً ذهنش درگیر فینال جام حذفی و بعد هم پنجره نقل‌وانتقالات است. او همچنین می‌خواهد مذاکرات درباره تمدید قراردادها را هم آغاز کند. آن هم بلافاصله بعد از اینکه فصل تمام و نقل‌وانتقالات شروع شد. در دنیای تجارت‌های بزرگ همیشه قدرت نقش مهمی دارد، همان دنیایی که چلسی در آن قرار دارد. آدم خوب و بد وجود ندارد اما برنده و بازنده زیاد است. کوتاه یک برنده است و مطمئناً حالا او از مزیت قهرمانی در لیگ استفاده می‌کند تا در فصل نقل‌وانتقالات تیمش را تقویت کند. گفته می‌شود اینتر پیشنه‌ها ۱۲ میلیون پوند بیشتر به کوتاه داده و او همچنان تصمیم دارد در چلسی بماند. از طرفی در چلسی همیشه رومان آبراموویچ حرف آخر را می‌زند اما کوتاه تنها مربی‌ای است که توانسته بیشتر از مربیان دیگر این تیم روی مالک روس تاثیر داشته باشد. نخستین اعتراضات او هم به خاطر دادن برخی سوزه‌های نقل و انتقالاتی چلسی برای فصل گذشته بوده است. او ناینگولان، کولیبالی و موراتا را می‌خواست که موفق به جذب هیچ‌یک از آنها نشد اما توانست تیمش را بدون آنها قهرمان کند. همچنین فرناندو یورتنه مد نظرش بود - در ماه ژانویه - اما باز هم موفق به جذبش نشد. در ابتدای فصل گذشته این تیم انگولو کانتسه و داوید لوئیز را جذب کرد. هر دوی آنها هم در این فصل از بهترین بازیکنان لیگ برتر بودند اما از آنجایی که اینتر مشتاق به خدمت گرفتن کوتاه است، حالا این مربی راحت‌تر در خواست‌هایش از باشگاه را مطرح می‌کند. یکی از اصلی‌ترین دلایلی که یورتنوس کوتاه را از دست داد این بود که نتوانست بودجه مناسب برای ترانسفرهای او را فراهم کند. همین موضوع هم بود که باعث شد یورتنوس بیشتر در کشور خودش بزرگ باشد و در لیگ قهرمانان اروپا از قدرت‌های اصلی به حساب نیاید. گفته می‌شود کوتاه وقتی می‌خواستن یووه را ترک کند، گفته: «وقتی در جیب‌تان ۱۰ یورو پول دارید نمی‌توانید در رستورانی شام بخورید که قیمت گوشت در آن ۱۰۰ یورو است». او همچنین در یورتنوس درخواست دستمزد بیشتر هم داشت. حالا هم در لیگ انگلیس در بین مربیان ۶ تیم بالای جدول رده‌بندی فقط مالورسیسیو پوچچینو کمتر از او دستمزد می‌گیرد. او چندی پیش در کنفرانس مطبوعاتی هم گفت موضوع برایش پول بیشتر نیست اما دستمزد بالاتر باعث می‌شود پرستیژ بهتری هم داشته باشید: «وقتی سطح بالایی داری پول زیادتر هم می‌گیری و پولی که می‌گیری نشان‌دهنده ارزشی است که داری. پول مهم‌ترین چیز نیست اما نشان‌دهنده اهمیت و ارزش یک فرد است». کوتاه و اعضای هیات مدیره چلسی به نظر رابطه خوب‌شان را برای فصل آینده هم حفظ خواهند کرد. او همچنین تصمیم گرفته برای فصل آینده خانواده‌اش را هم به لندن منتقل کند و آبراموویچ هم طبق گفته‌ها با او موافقت کرده است. یووه که چلسی در بهترین شرایط اقتصادی‌اش به سر می‌برد و دلایل قراردادهایی است که با کمپانی‌هایی مانند نایکی، کارابائو و یوگوهاما دارد. مربی‌شان هم در نخستین فصل حضورش در این تیم پاداشی ۵۰ میلیون پوندی برای‌شان داشته است، ۳۸ میلیون پوند از لیگ برتر، ۱۰/۸ میلیون برای راهیابی به لیگ قهرمانان و احتمالاً ۱/۸ میلیون پوند برای قهرمانی در جام حذفی که هنوز مسجل نشده است. حضور در لیگ قهرمانان یکی از اهداف چلسی بود که او خیلی زود و در نخستین فصل حضورش آن را برآورده کرد. حالا کوتاه نه تنها می‌خواهد تیمش بالاتر از منچستر سیتی و منچستر یونایتد بماند، بلکه در لیگ قهرمانان هم آنها را به موفقیت برساند. در ابتدای فصل جاری چلسی از فروش اسکار به شانگهای ۵۰ میلیون پوند به دست آورد و در مقابل ۲۰ میلیون پوند برای خرید بازیکن هزینه کرد. همچنین بازیکنانی مانند اوبی میکل، کوادرادو و ایوانوویچ که دستمزد‌های زیاد می‌گرفتند هم حالا دیگر نیستند. کوتاه معتقد است استعدادش را دارد که روزی رکورد موفقیت‌های مورینیو در چلسی را بشکند.

## دستگیری ۲ دلال فوتبال ایران

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اطلاعیه‌ای درباره عوامل ایجاد فساد مالی در فوتبال صادر کرد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، کمیته اخلاق در اطلاعیه‌ای اعلام کرد ۲ فرد از عناصر دلال و عوامل ایجاد فساد مالی در فوتبال با هماهنگی کمیته اخلاق و نیروی انتظامی و دادسرای ویژه ورزش دستگیر شده‌اند و هم‌کنون تحقیقات از این افراد ادامه دارد. در ادامه اطلاعیه کمیته اخلاق آمده است: امیدواریم بتوانیم با اعترافات این اشخاص و مدارکی که در اختیار داریم سایر اشخاصی که عامل فساد در فوتبال کشور هستند نیز مشخص شود تا اقدامات بعدی در این باره انجام شود.

